
 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Образовательный центр «Успех» 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2022 г.                                                                                            № 8/9-од 

 

г. Москва, г. Троицк 

 

Об организации работы сетевой инновационной площадки федерального 

уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели 

России» по теме «Значение сотрудничества педагогов и родителей в 

организации дополнительного образования в ДОО» 

 в 2022-2023 учебном году» 

 

На основании приказа Национального исследовательского института 

дошкольного образования Воспитатели России от 27.05.2022 года № 69/4 «О 

присвоении дошкольным образовательным организациям статуса инновационной 

площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования 

«Воспитатели России» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Нестерову А.В., заместителя директора по воспитательной и 

методической работе руководителем инновационной площадки федерального 

уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» по 

теме «Значение сотрудничества педагогов и родителей в организации 

дополнительного образования в ДОО». 

2. Создать рабочую группу в составе (приложение 1). 

3. Рабочей группе в срок до 23.09.2022 г. составить план работы в соответствии с 

концепцией сетевой инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО 

«НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» по теме «Значение 

сотрудничества педагогов и родителей в организации дополнительного 

образования в ДОО» https://vospitateli.pro/innovations_7. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                              И.А. Савицкая 

  

https://vospitateli.pro/innovations_7


Приложение 1 

к приказу от 31.08.2022 г. № 8/9-од 

 

Рабочая группа по реализации инновационной деятельности сетевой 

инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ 

дошкольного образования «Воспитатели России» по теме «Значение 

сотрудничества педагогов и родителей в организации дополнительного 

образования в ДОО» 

№п/п ФИО Должность Статус в рабочей группе 

1 2 3 4 
1. Нестерова Алла 

Викторовна 

Заместитель 

директора по ВМР 

Руководитель площадки 

2. Ермольева Наталья 

Евгеньевна 

Старший 

воспитатель 

Куратор по инновационной 

деятельности педагогов на 

образовательной территории по 

адресу: ул. Большая Октябрьская, д.4 

3. Пархоменко Елена 

Владимировна 

Старший 

воспитатель 

Куратор по инновационной 

деятельности педагогов на 

образовательной территории по 

адресу: ул. Академика Черенкова, д.11 

4. Князева Мария 

Владимировна 

Старший 

воспитатель 

Куратор по инновационной 

деятельности педагогов на 

образовательной территории по 

адресу: ул. Юбилейная, д.1 

5. Легостаева Оксана 

Николаевна 

Администратор Куратор по инновационной 

деятельности педагогов на 

образовательной территории по 

адресу: ул. Текстильщиков, д.3, корп.3 

6. 
Джамалутдинова 

Патимат 

Абдулкадировна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Член группы 

7. Довба Светлана 

Юрьевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Член группы 

8. 
Легостаева Оксана 

Николаевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Член группы 

9. Пименова Татьяна 

Александровна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Член группы 

10. 

Саринова Ирина 

Вячеславовна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Член группы 

11. 
Сперанская Ирина 

Александровна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Член группы 



1 2 3 4 

12. 

Демина Оксана 

Николаевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Член группы 

13. Гришанова Инна 

Николаевна 

Учитель-логопед Член группы 

14. Чудакова Наталия 

Ивановна 

Воспитатель Член группы 

15. Черномордова 

Елена Юрьевна 

Музыкальный 

руководитель 

Член группы 

16. Крохина Елена 

Викторовна 

воспитатель Член группы 

17. Лещёва Татьяна 

Дмитриевна 
Учитель-логопед 

Член группы 

18. Пахомова Светлана 

Евгеньевна 
Учитель-логопед 

Член группы 

19. Соколова Елена 

Владимировна Учитель-логопед 
Член группы 

20. Шеина Елена 

Викторовна Учитель-логопед 
Член группы 

 

 


